
Об утверждении ставок платы за пользование судоходными водными путями

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 декабря 2001 года N 
1596. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 31
декабря 2008 года N 1332.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.12.2008 N 
1332 (вводится в действие с 01.01.2009).
      В целях реализации Кодекса Республики Казахстан от 12 июня 2001 года 

"О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый K010209_ 
кодекс) Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Утвердить годовую ставку платы за пользование судоходными водными 
путями из расчета 0,26 месячного расчетного показателя за 1 валовую 
р е г и с т р о в у ю  т о н н у .  
      2. (Пункт 2 утратил силу - постановлением Правительства РК от 24 ноября 
2 0 0 4  г .  N  1 2 3 2  )  
        3. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики 
Казахстан от 25 августа 2000 года N 1308 "Об утверждении Правил P001308_ 
взимания платы за пользование судоходными водными путями" (САПП 
Республики Казахстан, 2000 г., N 36-37, ст. 441). 
      4. Министерству транспорта и коммуникаций Республики Казахстан в 
месячный срок привести свои ранее принятые нормативные правовые акты в 
соответствие с настоящим постановлением. 
      5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2002 года.
     П р е м ь е р - М и н и с т р  
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


